

## **Kangaroo Development ApS**

**Gulbjergvej 40**

**3660 Stenløse**

**CVR-nummer 35024727**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Peter Hilligsøe Trans  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kangaroo Development ApS  
Gulbjergvej 40  
3660 Stenløse

Hjemstedskommune: Egedal  
CVR-nummer: 35024727  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Peter Hilligsøe Trans

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af tilgodehavende hos en associeret virksomhed på TDKK 753 som følge af kapitaltab i selskabet.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttotab</b>	<b>-27.461</b>	<b>-13</b>
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-753.319	-456
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-780.780</b>	<b>-469</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-90.395	-5.510
1	Finansielle indtægter	184.509	157
	Finansielle omkostninger	-7	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-686.673</b>	<b>-5.821</b>
	Skat af årets resultat	-34.550	-32
	<b>Årets resultat</b>	<b>-721.223</b>	<b>-5.853</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.643
	Overført resultat	-829.223	-2.316
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-721.223</b>	<b>-5.853</b>
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>50</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.631.515	4.602
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	794
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.631.515</b>	<b>5.395</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.970</b>	<b>20</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.641.485</b>	<b>5.416</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.641.485</b>	<b>5.466</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	4.408.844	5.238
	Foreslået udbytte	108.000	106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.596.844</b>	<b>5.424</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.550	32
	Anden gæld	92	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>44.642</b>	<b>42</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.642</b>	<b>42</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.641.485</b>	<b>5.466</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse</b>		
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Datterselskabsreserver, primo	0	3.643
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	0	-3.643
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	5.238.067	7.554
Årets overførte resultat	-829.223	-2.316
<b>Overført resultat</b>	<b>4.408.844</b>	<b>5.238</b>
Foreslået udbytte, primo	105.800	103
Udbetaling af udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Foreslået udbytte</b>	<b>108.000</b>	<b>106</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.596.844</b>	<b>5.424</b>

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	184.509	157
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>184.509</b>	<b>157</b>
<b>2 Særlige poster</b>		
Selskabets resultat er påvirket af en nedskrivning af tilgodehavende hos et associeret selskab på TDKK 753. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".		
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.916.667	1.917
Kostpris 31. december	1.916.667	1.917
Værdireguleringer 1. januar	-1.866.600	3.643
Årets resultatandel	0	-5.460
Årets afskrivninger	-50.067	-50
Værdireguleringer 31. december	-1.916.667	-1.867
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>50</b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	0	50

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Panterens Bastion ApS	Ballerup	20 %	-547.702
3Ait Holding ApS	Allerød	31,25 %	-1.589.383

Der foreligger ikke en officiel årsrapport fra Panterens Bastion ApS pr. 31. december 2018, da selskabets regnskabsår slutter pr. 30. juni 2018. Ovenstående regnskabstal er derfor pr. 30. juni 2018.

Der foreligger ikke en officiel årsrapport fra 3Ait Holding ApS pr. 31. december 2018, da selskabets regnskabsår slutter pr. 31. maj 2018. Ovenstående regnskabstal er derfor pr. 31. maj 2018.

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.250.000	1.250
Hensat til forventet tab, associerede virksomheder	<u>-1.250.000</u>	<u>-456</u>
<b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>794</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for det associerede selskab 3AIT Holding ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos det associerede selskab. Beløbet udgør TDKK 1.250 pr. balancedagen, og tilbagetrædelseserklæringen løber til ultimo maj 2019.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PAOP Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
